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HERBERT ULRICH

Beruf Schauspieler
Geburtsjahr 1971
Nationaitat Deutsch
Wohnort Minchen
Wohnmdoglichkeit Berlin,
Hamburg,
Koln
Buchbar ab Minchen
Haarfarbe Blond
Augenfarbe Blau
GroRRe 181 cm
Fremdsprachen Englisch (sehr gut),
Spanisch (sehr gut)
Dialekte Bairisch (Heimatdialekt)
Sport Taek Won Do,
Windsurfen,
Surfen,
Wasserski,
Snowboard
Fuhrerscheine PKW, LKW
Ausbildung
2002 Mark Travis Seminar Minchen

2000

John Costopoulos Workshop Miinchen

1997 - 1999 Miunchner Schauspielstudio Minchen

Film/TV (Auswahl)

2022
2021
2020

2019
2018
2017
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2013

2011
2010

2008

DAS TRAUMSCHIFF - VANCOUVER (EHR)
DIE RiCKKEHR (RUSSISCHE PRODUKTION)
ROTE ROSEN (HR)

DIE ROSENHEIM COPS

DAS TRAUMSCHIFF - LOS ANGELES (EHR)
SOKO MUNCHEN

DAHOAM IS DAHOAM
HUBERT UND STALLER
ROSAMUNDE PILCHER (HR)
DAHOAM IS DAHOAM

DIE ROSENHEIM COPS

DAS GIPFELKREUZ

DAS TRAUMSCHIFF

SO WIE DU MIR SO ICH DIR

DER KLASSENFEIND
DEM HIMMEL ZU NAH

SOKO 5113

R: Eva Wolf | Polyphon Film | ZDF
R: Alexander Franskewitsch | BelPatriot | Kino

R: Diverse | Studio Hamburg Serienwerft GmbH |
ARD

R: Jorg Schneider | Bavaria Film | ZDF

R: Stefan Bartmann | Polyphon Film | ZDF

R: Michel Guillaume | UFA Fiction | ZDF

R: diverse | CONSTANTIN TELEVISION | BR

R: Erik Haffner | Entertainment Factory | BR/ARD
R: Marco Serafini | FFP New Media | ZDF

R: diverse | CONSTANTIN TELEVISION | BR

R: Werner Siebert | Bavaria Film | ZDF

R: Jochen Miiller | Adventure TV | BR (Doku)

R: H.J. Tégel | Polyphon Film | ZDF

. Lolita Blttner | Lolita Buttner Filmproduktion |
Kurzfilm

R: Martin Nudow | HFF | Kurzfilm

R: Peer Andre Grote | Grote und Ulrich Produktion |
Kurzfilm

R: Sebastian Sorger | UFA Film | ZDF

Py
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HERBERT ULRICH

2007
2006
2006
2005
2005
2004
2002
2001
2000
08-14
02-08

UNSER CHARLY

DIE ROSENHEIM COPS
STREIKBLUES

HALLO ROBBIE

AUF EWIG UND EINEN TAG
RISIKO
ANTONIA-ZWISCHEN LIEBE UND MACHT
SOKO 5113

JOINT SECURITY AREA
DAHOAM IS DAHOAM
VERBOTENE LIEBE

Bhne (Auswabhl)

A0 0000000 AO0D

: Carl Lang | Phoebus Film | ZDF

: Gunter Kréaa | Bavaria Film | ZDF

: Stefan Ludwig | HFF | Kurzfilm

: Christoph Klunker | Phoenix Film | ZDF

: Markus Imboden | D.I.E. Film | ZDF

: Petra Clever | GRUNDY UFA | Kurzfilm

: JORG GRUNLER | Bavaria Film | ZDF

: Carl Lang | UFA Film | ZDF

: C. W. PARK | Mijung Film (Stdkorea) | Kino
: Carl Lang u.a. | Constantin Television | BR
: Verschiedene | GRUNDY UFA | BR/ARD

2006

BEZAUBERNDE BIESTER (Michael)

Regie: Markus Jakovlijevic | Theater-Haus Kdln



